
Page 1 to 7

  

This is a published notice on the Find a Tender service: https://www-tpp.find-
tender.service.gov.uk/Notice/001092-2026 

Tender

Domitianus natus est VIIII. Kal. Novemb. patre consule
designato inituroque mense insequenti honorem

BIP Solutions

F02: Contract notice

Notice identifier: 2026/S 000-001092
Procurement identifier (OCID): ocds-h6vhtk-0158bf-integration  
Published 8 January 2026, 10:34am

Section I: Contracting authority

I.1) Name and addresses

BIP Solutions

300 Wibblechester Road, Addresslinetwolington

Wibblechester

G51 1DZ

Email

example@bipsolutions.com

Telephone

+44 1412707652

Country

United Kingdom

Region code

https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/001092-2026
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/001092-2026
mailto:example@bipsolutions.com


Page 2 to 7

UKM82 - Glasgow City

National registration number

PHYT-9166-NHCV

Internet address(es)

Main address

http://flickr.com/northern-exposure

I.3) Communication

The procurement documents are available for unrestricted and full direct access, free of
charge, at

https://flickr.com/northern-exposure

Additional information can be obtained from the above-mentioned address

Tenders or requests to participate must be submitted to the above-mentioned address

I.4) Type of the contracting authority

Regional or local authority

I.5) Main activity

General public services

http://flickr.com/northern-exposure
https://flickr.com/northern-exposure


Page 3 to 7

Section II: Object

II.1) Scope of the procurement

II.1.1) Title

Domitianus natus est VIIII. Kal. Novemb. patre consule designato inituroque mense
insequenti honorem

II.1.2) Main CPV code

43325100 - Grounds-maintenance equipment

II.1.3) Type of contract

Supplies

II.1.4) Short description

I. Domitianus natus est VIIII. Kal. Novemb. patre consule designato inituroque mense
insequenti honorem, regione urbis sexta ad Malum Punicum, domo quam postea in
templum gentis Flaviae convertit. Pubertatis ac primae adulescentiae tempus tanta inopia
tantaque infamia gessisse fertur, ut nullum argenteum vas in usu haberet; satique constat
Clodium Pollionem praetorium virum, in quem est poema Neronis quod inscribitur Luscio,
chirographum eius conversasse et nonnumquam protulisse noctem sibi pollicentis; nec
defuerunt qui affirmarent, corruptum Domitianum et a Nerva successore mox suo. Bello
Vitelliano confugit in Capitolium cum patruo Sabino ac parte praesentium copiarum, sed
irrumpentibus adversariis et ardente templo apud aedituum clam pernoctavit, ac mane
Isiaci celatus habitu interque sacrificulos variae superstitionis, cum se trans Tiberim ad
condiscipuli sui matrem comite uno contulisset, ita latuit, ut scrutantibus qui vestigia
subsecuti erant, deprehendi non potuerit. Post victoriam demum progressus et Caesar
consalutatus, honorem praeturae urbanae consulari potestate suscepit titulo tenus (nam
iuris dictionem ad collegam proximum transtulit); ceterum omnem vim dominationis tam
licenter exercuit, ut iam tum qualis esset ostenderet. Ne exsequar singula, contrectatis
multorum uxoribus, Domitiam Longinam Aelio Lamiae nuptam etiam in matrimonium
abduxit, atque uno die super XX. officia urbana aut peregrina distribuit, mirari se
Vespasiano dictitante, quod successorem non et sibi mitteret.

II.1.5) Estimated total value

Value excluding VAT: £8,000,000

II.1.6) Information about lots

This contract is divided into lots: No



Page 4 to 7

II.2) Description

II.2.3) Place of performance

NUTS codes

UKM75 - Edinburgh, City of

Main site or place of performance

Edinburgh, City of

II.2.4) Description of the procurement

XII. Exhaustus operum ac munerum impensis stipendioque, quod adiecerat, temptavit
quidem ad relevandos castrenses sumptus, numerum militum deminuere; sed cum et
obnoxium se barbaris per hoc animadverteret neque eo setius in explicandis oneribus
haereret, nihil pensi habuit quin praedaretur omni modo. Bona vivorum ac mortuorum
usquequaque quolibet et accusatore et crimine corripiebantur. Satis erat obici
qualecumque factum dictumve adversus maiestatem principis. Confiscabantur
alienissimae hereditates vel uno existente, qui diceret audisse se ex defuncto, cum
viveret, heredem sibi Caesarem esse. Praeter ceteros Iudaicus fiscus acerbissime actus
est; ad quem deferebantur, qui vel improfessi Iudaicam viverent vitam, vel dissimulata
origine imposita genti tributa non pependissent. Interfuisse me adulescentulum memini,
cum a procuratore frequentissimoque consilio inspiceretur nonagenarius senex an
circumsectus esset. Ab iuventa minime civilis animi, confidens etiam, et cum verbis tum
rebus immodicum, Caenidi patris concubinae, ex Histria reversae osculumque ut assuerat
offerenti, manum praebuit; generum fratris indigne ferens albatos et ipsum ministros
habere, proclamavit:

II.2.5) Award criteria

Quality criterion - Name: Criterion 1 / Weighting: 10

Quality criterion - Name: Criterion 2 / Weighting: 10

Quality criterion - Name: Criterion 3 / Weighting: 10

Cost criterion - Name: Criterion 1 / Weighting: 10

Cost criterion - Name: Criterion 2 / Weighting: 10

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system

Duration in months



Page 5 to 7

48

This contract is subject to renewal

No

II.2.10) Information about variants

Variants will be accepted: No

II.2.11) Information about options

Options: No

II.2.13) Information about European Union Funds

The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union
funds: No



Page 6 to 7

Section IV. Procedure

IV.1) Description

IV.1.1) Type of procedure

Restricted procedure

IV.1.8) Information about the Government Procurement Agreement (GPA)

The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: No

IV.2) Administrative information

IV.2.1) Previous publication concerning this procedure

Notice number: 2025/S 000-123456

IV.2.2) Time limit for receipt of tenders or requests to participate

Date

17 February 2026

IV.2.4) Languages in which tenders or requests to participate may be submitted

English

/Notice/123456-2025


Page 7 to 7

Section VI. Complementary information

VI.1) Information about recurrence

This is a recurrent procurement: No

VI.3) Additional information

 GO Reference: GO-202618-PRO-23366691

VI.4) Procedures for review

VI.4.1) Review body

Appealsville

11 Malasueda Street

UK-Glasgow: Beetroot.

G51 1DZ

Email

sean@donec.gov.uk

Country

United Kingdom

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:sean@donec.gov.uk
http://www.tcpdf.org

	Section I: Contracting authority
	I.1) Name and addresses
	I.3) Communication
	I.4) Type of the contracting authority
	I.5) Main activity

	Section II: Object
	II.1) Scope of the procurement
	II.1.1) Title
	II.1.2) Main CPV code
	II.1.3) Type of contract
	II.1.4) Short description
	II.1.5) Estimated total value
	II.1.6) Information about lots

	II.2) Description
	II.2.3) Place of performance
	II.2.4) Description of the procurement
	II.2.5) Award criteria
	II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
	II.2.10) Information about variants
	II.2.11) Information about options
	II.2.13) Information about European Union Funds


	Section IV. Procedure
	IV.1) Description
	IV.1.1) Type of procedure
	IV.1.8) Information about the Government Procurement Agreement (GPA)

	IV.2) Administrative information
	IV.2.1) Previous publication concerning this procedure
	IV.2.2) Time limit for receipt of tenders or requests to participate
	IV.2.4) Languages in which tenders or requests to participate may be submitted


	Section VI. Complementary information
	VI.1) Information about recurrence
	VI.3) Additional information
	VI.4) Procedures for review
	VI.4.1) Review body



		2026-01-18T20:54:07+0000
	TCPDF




